14/12/2023, 15:35

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA 2024
Emissdo: 14/12/2023 15:35:09

Nome Estudante

GUILHERME
SILVESTRE
MIRANDA

YASMIN DOS
SANTOS LOPES

EMILY VITORIA
SENA DA SILVA

RENATA
OLIVEIRA
PEREIRA

KETULY SILVA
BARBOSA

Data de
Nascimento

05/01/2007

03/09/2010

26/08/2009

02/12/2011

30/06/2009

Relagao de Convocados | SISP

PREFEITURA DE
SOORETAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

Relagao de Convocados

Curso: ENSINO FUNDAMENTAL

Anos de Escolaridade: 7° ANO

LISTA DE CONVOCADOS

ENSINO FUNDAMENTAL - 7° ANO

Escolas por Opgao

1° Opgao: EMEF JOAO
NEVES PEREIRA -
MATUTINO

2° Opcao: EMEF
PROFESSOR ALBERTO
STANGE JUNIOR -
MATUTINO

1° Opgao: EMEF JOAO
NEVES PEREIRA -
MATUTINO

1° Opgao: EMEF JOAO
NEVES PEREIRA -
MATUTINO

1° Opcao: EMEF JOAO
NEVES PEREIRA -
MATUTINO

1° Opcao: EMEF JOAO
NEVES PEREIRA -
MATUTINO

Datada
Inscricdo

11/12/2023
08:34:13

11/12/2023
10:25:35

11/12/2023
16:14:08

11/12/2023
19:02:59

11/12/2023
20:29:07

https://sooretama.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Classificado Para

EMEF PROFESSOR
ALBERTO STANGE
JUNIOR

EMEF JOAO NEVES
PEREIRA

EMEF JOAO NEVES
PEREIRA

EMEF JOAO NEVES
PEREIRA

EMEF JOAO NEVES
PEREIRA

Total de Convocados do(a) 7° ANO: a

Turno

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

Critério
Classificagao

Morar no Bairro
da Escola

12



